... dicitur in ...
 ... fides ...
 ... virtus ...
 ... intellectus ...
 ... habitus ...
 ... actus ...
 ... voluntas ...
 ... appetitus ...
 ... sensus ...
 ... motus ...
 ... habitus ...
 ... virtus ...
 ... habitus ...
 ... actus ...
 ... voluntas ...
 ... appetitus ...
 ... sensus ...
 ... motus ...

De fide

et eius virtute

dicit de amabili et fugiendo
De de in iij. d. **aut** no est pn
 apu opacois. fides a est que
 pdilatoz opatur. **De de ad gal.**
 v. sli. et nec intellau pchco
 auq obm est vni et gtugetu
 factibile ul agibile. obm n. fi
 dei est vni eternu. **De ex sup.**
Das patet no q fides e m i
 talau sicut m subiecto. **De q e**
 q fidi succedit iusto pite. **f. i. d.**
ad ro. xiii. Videm9 nur per
 spediū iemgmate tur a fure
 adfme si iusto est intellau q
 et fides. **De q d.** q n fides s
 queda actus optet pactus a9
 sit pfectus / ad pfecto aut actus
 qui ex duobus actis pncipio p
 cadit. requit q utruq actioz
 pncipio sit pfectu. no. u. pt bn
 pccati n et pccato. **De q d.** h
 arte et scia sit bn disposita
 ad pccand. **Dispo a ad bn agend.**
 ralyo potens me q se hnt ad
 oppoita est hntus ut sup. **dm e**
Et io optet q actus pcedens
 ex duabz hntus hnt potens
 sit p fuis hntu aliq pccate i
 utiq pcc. **dm** est a d q idē
 est actus mtellau. f. q mo auo
 lutate ad assenaendu pcc. g
 hnt actus auolutate et abinte
 lau quoz vntz natus est p hntu
 p fia. f. pdicta. et io optet q ta
 iuolutate sit aliq hntus q i m
 tellatu si debeat acty fidi esse
 pfectus. sicut ena ad h q
 actus gntu snt sit p fido optet
 q sit hntu prudēcie iuade et
 hntus pncipio i gntu snt. **edē m**
 est imediate actus mtellau
 q obm hntu actus est verum

q ppe ptinet admellon. et io
 nate est q fides q est pncipio
 hnt actus sit i mtellau sicut i
 subio. **Ad. i. g. d. d. q Aug.**
 fide accipit pactu fidi q dnt
 q snt maredēciu volutate
 i q hntu exmpio volutate mta
 sicut credibilib9 assent. **Ad.**
ij. d. d. q no snt optet voluta
te eē pncipio ad obediendu
si eē mtellon esse bn dypo
siti ad pccand m pncipio volutate
sicut opz gntu snt eē bene
dispositu ad pccand m pncipio ro
mo. et io no snt optet esse
hntu virtutis iuolutate iuolate
si et mtellau assenaente. **De**
Ad. ij. d. d. q fides est mtellau
speculatio sit m snto. Et man
ifeste patet ex fidi obm. h q
uitas p que est fidi obm est
fms om desidior et actioz
uraz. **De pcc. p Aug. i. r. de**
imutate mde est q pdilatoz
opatur sicut et mtellau spem
latius extēsiōe sit pncipio
ut d. i. iij. de aia.

Ad. ij. sic pcc. vi. q dntas
no sit forma fidi vni qz
om snt spem p sua forma
eorz q q ex oppoito diuidat
sicut diuise spem vni qz vni
no pt esse forma aliq. f. fid
ed et dntas no diuidatur ex
oppoito. **Ad. ro. xiiij. sic dnt**
se spem dntu q dntas no pt
esse forma fidi. **De forma et**
id nū est for snt meod quia
excis sit vni sntu h fides
est i mtellau. raltas a iuolu
tate q dntas no est for fides
De for est pncipio rei h est
pncipio credendi sic ex pte volu

des p̄ d̄istinctio n̄ p̄t̄as **¶**
 q̄s̄ est act̄s̄ fidei ut d̄ d̄an̄ est
 d̄; n̄o est vna et ead̄ q̄f̄ess̄o ap̄
 oib̄ n̄a q̄ nos q̄f̄it̄on̄ factum
 aut̄q̄m̄ p̄ras q̄f̄it̄ab̄nt̄ fut̄ur̄
 Et p̄ v̄sa vii. ead̄ v̄go ḡp̄iet̄
 q̄ n̄o est vna fides **¶** fides
 est quod oib̄ fidelib̄ v̄p̄i. s̄ v̄i
 aḡno n̄o p̄t̄ eē iudic̄is subier̄
 t̄is q̄ n̄o p̄t̄ esse vna fides oib̄
¶ q̄ est q̄ ap̄lo d̄ ad. epl̄i
 iij. Quis d̄us vna fides **¶**
 d̄a q̄ fides s̄ sumatur p̄ h̄itu
 d̄u p̄t̄ q̄f̄idari. Quod ex p̄t̄oib̄
 et sic est vna fides. oib̄ em̄ si
 dei p̄r̄le est vna p̄ n̄u ih̄endo
 v̄edim̄us q̄m̄q̄z subfide q̄tue
 tur. Alio ex p̄t̄e subit̄i et sic fi
 des d̄uifficatur p̄ q̄ est d̄uiffor
 n̄a p̄t̄u ē d̄ q̄ fides sic et q̄h̄
 alius h̄it̄us ex formal̄i r̄ac̄e oib̄
 h̄t̄ p̄oij. s̄ ex s̄bo iudic̄iatur
 et iō s̄ fides sumat̄ p̄ h̄itu q̄
 v̄edim̄us. s̄ fides est vna spe et
 d̄iffic̄is n̄o iudic̄is. s̄ n̄o p̄t̄
 p̄ras q̄ v̄edi sic ead̄ est vna fid
 es. q̄z id̄e est q̄ ab oib̄ v̄edim̄ur
 et s̄ p̄t̄ d̄uiffa v̄edibilia q̄ q̄t̄
 oib̄ v̄edim̄ur tu oia v̄edim̄ur ad
 v̄m̄ **¶** Ad. i. ḡ d̄ q̄ t̄p̄alia q̄ m̄
 fide p̄p̄onit̄ n̄o p̄t̄u et ad oib̄ si
 des m̄p̄ iudic̄i ad aliq̄ et̄m̄
 q̄ est vna p̄ra sicut sup̄ d̄m̄
 est. et iō fides vna est d̄t̄p̄ali
 bus et et̄m̄. s̄ ead̄ ā est d̄esa
 p̄ra et s̄na q̄ q̄f̄idant̄ t̄p̄alia et
 et̄na s̄ i p̄ras r̄ac̄es ut̄que
¶ Ad. ij. d̄ q̄ illa d̄ria p̄t̄i et
 s̄n̄ n̄o q̄t̄ingit̄ ex aliq̄ d̄uiffic̄i
 te rei v̄edite s̄ ex d̄uiffa h̄it̄udi
 ne v̄edim̄ur ad v̄a re v̄edim̄ur
 ut et sup̄ h̄it̄u est **¶** Ad. iij. d̄

q̄ illa r̄ac̄o p̄t̄ d̄ d̄uiffic̄ate si
 dei s̄ d̄m̄ n̄m̄. **¶** **¶**
¶ d̄. vii. sic p̄t̄ d̄m̄. q̄ fid
 es n̄o sit p̄ra m̄ter v̄i
 tutes **¶** d̄. iij. luc. xi. i ḡlo sup̄
 p̄ d̄m̄ aut̄ m̄eib̄ q̄ fortitudo
 est fidi fudam̄t̄m̄. s̄ fudam̄t̄
 t̄m̄ est p̄ra eo cui est fudam̄t̄
 q̄ fides n̄o est p̄ra v̄tus **¶**
¶ quod gl̄o d̄t̄ si illa p̄o. No
 li emul̄i q̄ spes m̄d̄unt̄ ad fi
 dem̄. spes aut̄ est v̄tus queda
 ut i d̄m̄ q̄ fides n̄o est q̄
 v̄tutu **¶** sup̄ d̄m̄ est q̄ m̄te
 llectus v̄edim̄ur m̄t̄at̄ ad assen
 tend̄ h̄is que s̄nt fidi ex obe
 diencia addm̄. s̄ obediencia est
 queda v̄tus n̄o q̄ fides est p̄ra
 v̄tus **¶** fides m̄form̄is n̄o
 fudam̄t̄m̄. s̄ fides fort̄a sic
 d̄t̄ m̄ ḡlo. i. ad. cor. iij. fort̄a
 aut̄ fides p̄t̄it̄ate ut d̄ d̄m̄
 est q̄ fides ar̄bit̄ate h̄t̄ q̄ sit
 fudam̄t̄m̄. t̄m̄t̄us q̄ est m̄ḡ
 fudam̄t̄m̄ q̄ fides. Na fudam̄t̄
 dam̄t̄m̄ est p̄ra q̄o edificat̄
 et v̄a v̄i q̄ sit p̄ra fide **¶** s̄
 ord̄ine act̄u m̄t̄ell̄i ord̄o h̄abi
 t̄us s̄ tactu fidei act̄us v̄oluta
 t̄is q̄ p̄t̄at̄ r̄ac̄is p̄t̄at̄ ar
 tu m̄t̄ell̄i q̄ p̄t̄at̄ fides sic
 r̄ac̄is p̄t̄at̄ eff̄m̄. q̄ r̄ac̄is
 p̄t̄at̄ fide n̄o q̄ fides est p̄ra
 v̄tutu **¶** q̄ est q̄ ap̄lo d̄m̄
¶ Ad. h̄eb̄. xi. q̄ fides est s̄ba
 p̄anday r̄ay s̄ s̄ba h̄t̄ rom̄
 p̄m̄ q̄ fides est p̄ra m̄t̄ v̄tu
 tus **¶** s̄ d̄ d̄ q̄ ad p̄t̄ ass̄p̄
 alio d̄m̄. Quo mo p̄t̄. Alio
 p̄t̄at̄. p̄t̄e quide m̄t̄ oib̄ v̄
 tutes p̄ra est fides n̄m̄ i ḡ
 bilib̄ s̄m̄o sit p̄ra ut d̄ d̄m̄z